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รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปลี่ยนแปลง % 
SET index 1526.30 2.49 0.16 
SET50 946.10 2.09 0.22 
SET P/E  18.28 

SET P/BV 1.48 

SET Div. Yield 3.07% 

DOW 35438.07 26.83 0.08 
NASDAQ 14144.56 85.69 0.61 

ดัชนีชีวั้ดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์่ารส์หรฐั   34.30 -0.62 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 3.898 +1.0bp 

ราคาน า้มนัเบรนท ์(US$) 82.94 +0.55 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 79.22 +0.49 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 83.64 +1.35 

ดชันีค่าระวางเรือ – BDI 962 -0.52 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 1,964 +0.52 

มูลค่าการซือ้ขาย 42,461 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 4,210 4,383 -173 
ต่างประเทศ 22,048 22,425 -377 
รายบคุคล 12,883 11,825 1,058 
บญัชีบริษัทหลกัทรพัย ์ 3,320 3,827 -507 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Bank 9,799 0.2 23.1 
Energy 8,994 0.4 21.2 
Comm 3,476 -1.0 8.2 
Prop 2,089 0.2 4.9 
Helth 1,867 0.1 4.4 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
KBANK 124.50 - 4,787 
CPALL 61.75 -2.0 1,759 
BBL 168.50 0.3 1,347 
PTTEP 160.50 0.6 1,339 
TOP 49.50 2.1 1,316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

เทรดกรอบแคบๆ... รอผลประชุมเฟดคืนวันนี ้
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันพุธ เทรดไซด์เวย์... หลงัจากเม่ือวานนี ้ตลาดหุน้ไทยฟ้ืนตวัแต่
ไม่แรง (ตามคาด) หลงัตลาดมีทัง้ข่าวบวก (ราคาน า้มนัดบิบวกต่อเนื่อง + จีนทยอยออกข่าวมาตรการ
กระตุน้เศรษฐกิจ) และข่าวลบ (การเมืองไทยยงัอึมครมึ หลงัประธานสภาฯ ประกาศเลื่อนการโหวตนายก
ฯ ออกไปก่อน)... ขณะที่ในวนันี ้ ปัจจยัโดยรวมต่อตลาดหุน้เป็นกลาง i) นกัลงทนุส่วนใหญ่เขา้สู่ช่วงรอดู
สถานการณ ์ เนื่องจาก ธ.กลางสหรฐัฯ (เฟด) จะแถลงผลประชมุในคืนวนันี ้ ขณะที่ ธ.กลางยโุรป (ECB) 
จะแถลงผลประชมุเย็นวนัที่ 27 ก.ค. ซึ่งทางเราคาดว่า ธ.กลางทัง้สองแหง่จะปรบัขึน้ดอกเบีย้นโยบาย 
0.25% ii) มมุมองต่อเศรษฐกิจโลกดีขึน้เล็กนอ้ย หลงัจาก IMF ปรบัเพ่ิมประมาณการ GDP โลกปี 2566 
ขึน้จาก 2.8% เป็น 3.0% โดยหลกัๆ เกิดจากการปรบัเพ่ิมประมาณการของสหรฐัฯ องักฤษ และอินเดีย 
ทัง้นี ้IMF เพ่ิมเป้า GDP สหรฐัฯ 2566 จากเดิม 1.6% เป็น 1.8% และมีโอกาสสงูทีส่หรฐัฯ จะรอดพน้จาก
ภาวะถดถอยในปีนี.้.. ดา้นปัจจยัภายในประเทศ การลงมติเลือกนายกฯ ที่เคยก าหนดไวใ้นวนัที่ 27 ก.ค. 
ถกูเลื่อนออกไป เพ่ือรอค าตดัสินของศาลรฐัธรรมนญูว่าจะรบัค ารอ้งกรณีญัตติเสนอชื่อคณุพิธา ลิม้เจริญ
รตัน ์หวัหนา้พรรคกา้วไกลเป็นญตัติซ า้ หรือไม่   

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เก็งก าไร SCGP*, IVL*, BCH* 
▪ SCGP* (เป้าพืน้ฐาน 46 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 39.5 บาท / แนวตา้น 40.75 – 41.5 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 43.5 บาท (Stop loss 
37.5 บาท) 2) เราประเมินแนวโนม้ผลการด าเนินงานผา่นจดุต า่สดุไปแลว้ และจะเริ่มฟ้ืนตวัใน 2H66 
ทัง้จากยอดขายที่ฟ้ืนตวั + ตน้ทนุที่ลดลง โดยหากอิงประมาณการฯฝ่ายวจิยัฯ ก าไร 2H66 จะโต 
+20% HoH 3) คาด Sentiment บวกจากมาตรกระตุน้เศรษฐกิจของจีน 4) PBV ต ่าเพียง 1.76 เท่า 
ใกลเ้คียง -2.0 เท่าของส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานที่ 1.6 เท่า  

▪ IVL* (เป้าพืน้ฐาน 40 บาท) 1) ประเมนแนวรบั 32.75 บาท / แนวตา้น 34 – 35 บาท กรณี Break 
ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ ประเมินมีโอกาสฟ้ืนตวัขึน้ทดสอบแนวตา้นถดัไป +/ - 37 บาท (Stop loss 
32 บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจาก Spread PET สปัดาหล์า่สดุ ที่เริ่มฟ้ืนตวั และฝ่ายวิจยัฯ
คาดจะเริ่มเห็นการฟ้ืนตวัของก าไรแบบ QoQ ตัง้แต่ 2Q66 (คาดก าไร 1.6 พนัลา้นบาท) 3) ประเมิน 
Sentiment บวกจากมาตรการกระตุน้เศรษฐกิจจีน 4) PBV 1 เท่า ใกลเ้คียง -2 เท่าของส่วนเบี่ยงเบน
มาตรฐานในอดีต   

▪ BCH* (เป้าพืน้ฐาน 23 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 17.5 บาท / แนวตา้น 18.0 บาท กรณี ยืนเหนอืแนว
ตา้นนีไ้ด ้ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 18.6 บาท (Stop loss 17.1 บาท) 2) ประเมิน 
Sentiment บวกจากการแพรร่ะบาดของโรคไขเ้ลือดออกขณะนี ้รวมถึงเร่ิมเขา้สู่ฤดฝูนคาดจะเป็นบวก
ต่อรายได ้(ปัจจยัฤดกูาล) 3) ฝ่ายวิจยัฯคาดก าไร 2Q66 = 277 ลา้นบาท ฟ้ืนตวั +9% QoQ และคาด
จะเห็นการฟ้ืนตวัแบบ YoY ใน 2H66 (ฐานต ่าปีก่อน มีการบนัทึกขาดทนุจากวคัซีนโมเดอรน์า และ
รายไดส้่วนเพ่ิมจากเงินประกนัสงัคม) 

หุ้นมีข่าว 
(0) ANAN ลุน้ศาลปกครองสูงสดุ 27 ก.ค.นี ้ (ข่าวหุน้) พิพากษาคดีพิพาท 'แอชตนัอโศก'จบัตา "ศาล
ปกครองกลาง" นดัอ่านค าพิพากษา "ศาลปกครองสงูสดุ" คดีพิพาทโครงการแอชตนั อโศก ของ ANAN ใน
วนัที่ 27 ก.ค.นี ้
(+) ดลี เอไอเอส - 3บีบี ใกลจ้บก่อนสิน้ปี (มตชิน) กสทช.เปิดโฟกสักรุ๊ปส่วนใหญ่ไฟเขียว 101PUB มอง
สดุทา้ยเหลือ 2 ค่ายแข่งกนั กสทช.เปิดโฟกสักรุ๊ปดีลเอไอเอส-3บีบี ก่อนสิน้ปีรูเ้ร่ือง บอรด์ไฟเขียวหรือไม่ 
ผอ. 101 PUB ชีเ้ลวรา้ยสดุค่าบริการพุ่ง 9.5-22.9% ส่งผลเหลือแค่ 2 ค่ายใหญ่ 'ทรู-เอไอเอส'แข่งขนัใน
ตลาด 
(+) TKC เพิ่มทนุซือ้หุน้ AIT 25% สกาย PLANB ตบเทา้หนนุ ! (ข่าวหุน้) บอรด์ TKC ไฟเขียวเขา้ซือ้หุน้ 
AIT กว่า 24.95% มลูค่ารวม 2,420 ลา้นบาท จากผูถ้ือหุน้เดิม 6 ราย ดว้ยการแลกหุน้และใชเ้งินสด พบ 
"ปรินทร"์ เจา้ของแพลนบีโผล่ถือหุน้ TKC ส่วน SKY ถือหุน้ใหญ่ AIT ทางออ้ม จบัตาการเชื่อมโยง
เครือข่ายขนาดใหญ่กลุ่มธุรกิจ AIT-TKC-SABUY-SKY-AOT-PLANB ที่แข็งแกรง่มากขึน้ 
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(-) แบงก์คมุเขม้สนิเชือ่รถยนต ์กระทบยอดผลติ ส.อ.ท. ลดเป้า 1.9 ลา้นคนั (ข่าวหุน้) สภาอตุสาหกรรม
แห่งประเทศไทย (ส.อ.ท.) ปรบัเป้าการผลิตรถยนตปี์ 66 คนั จาก 1,950,000 คนั เหลือ 1,900,000 คนั 
จากปัจจยัการปรบัยอดผลิตเพื่อจ าหนา่ยในประเทศลดลง เหตสุถาบนัการเงินเขม้งวดปล่อยสินเช่ือ
รถยนต ์เหตหุนีค้รวัเรือนที่สงูถึง 90.6% ของ GDP ประกอบกบัดอกเบีย้ขาขึน้ ฉดุก าลงัซือ้รถยนตช์ะลอตวั
ลง ส่วนเดือน มิ.ย. 66 ผลิตรถยนต ์145,557 คนั เพ่ิมขึน้ 1.78% ขาย 64,440 คนั ลดลง 5.16% ส่งออก 
88,826 คนั เพิ่มขึน้ 20.22% 
ศาลปกครองกลาง ยกฟ้องทกุขอ้กล่าวหา คด ีBTSC ยื่นฟ้อง รฟม.-บอรด์คดัเลือกฯ ปรบัหลกัเกณฑก์าร
ประมลูโครงการรถไฟฟ้าสายสสีม้ รอบ 2 ชีด้  าเนินการตามหลกักฎหมาย เป็นประโยชนต์่อประเทศ (ส านกั
ข่าวอีไฟแนนซไ์ทย) ตวามเห็น: เราเชื่อว่า ค าวินิจฉยัของศาลปกครองกลางสะทอ้นโอกาสที่การเซ็น
สญัญารถไฟฟ้าสายสสีม้ตามมา โดยศาลปกครองกลางมองว่า รฟม.ไดใ้ชด้ลุพินิจที่มีเหตผุลเพ่ือ
ประโยชนข์องประเทศ เนื่องจากงานก่อสรา้งโครงการนีเ้ป็นงานอโุมงค ์ ตอ้งคดัเลือกเอกชนที่มีศกัยภาพ
งานเทคนิค และการก าหนดใหมี้ประสบการณค์ู่สญัญาภาครฐั เพ่ือเอือ้ต่อการตรวจสอบเปรียบเทียบ
คณุภาพงาน สอดคลอ้งกบัขอ้ก าหนดของกรมบญัชีกลาง และเพ่ือสรา้งความมั่นใจต่องานก่อสรา้งและ
เพ่ือประโยชนข์องประเทศ เราเห็นว่า หาก BTS* ไม่อทุธรณค์ าวินิจฉยัต่อไปที่ศาลปกครองสงูสดุ ก็ถือวา่
เป็นการยอมรบัค าวินิจฉยัของศาลปกครองกลาง ซึ่งคาดว่า BEM*  จะไดร้บัการเซ็นสญัญาการชนะ
ประมลูโครงการรถไฟฟ้าสายสสีม้ในล าดบัต่อไป 

หุ้นทีเ่คยแนะน าก่อนหน้า 
▪ TOP* (เป้าพืน้ฐาน 62 บาท) แนวรบั 49 บาท / แนวตา้น 50 – 51.5 บาท (Trailing stop 48 บาท)  
▪ BBL* (เป้าพืน้ฐาน 186 บาท) แนวรบั 168 บาท / แนวตา้น 170 – 175 บาท (Stop loss 166 บาท)  
▪ BGRIM* (เปา้พืน้ฐาน 43 บาท) แนวรบั 36.5 บาท / แนวตา้น 37.5 – 39.0 บาท (Stop loss 35 

บาท) 
▪ MENA (เป้าพืน้ฐาน 3.3 บาท) แนวรบั 1.67 บาท / แนวตา้น 1.74 – 1.78 บาท (Stop loss 1.60 

บาท)  
▪ ZEN (เป้าพืน้ฐาน 16.7 บาท) แนวรบั 11.7 บาท / แนวตา้น 12.3 – 12.8 บาท (Stop loss 11.5 

บาท)   
▪ SFLEX (เป้าพืน้ฐาน 6.2 บาท) แนวรบั 4.2 บาท / แนวตา้น 4.4 – 4.5 บาท (Stop loss 4.1 บาท)   
▪ CPAXT (เป้าพืน้ฐาน 44 บาท) แนวรบั 33.25 บาท / แนวตา้น 34 - 35.5 บาท (Stop loss 33 บาท)  
▪ ADVANC* (เป้า Consensus 246.72 บาท) แนวรบั 220 บาท / แนวตา้น 225 – 230 บาท (Stop 

loss 218 บาท)  
▪ GULF* (เป้าพืน้ฐาน 60 บาท) แนวรบั 48.25 บาท / แนวตา้น 49.5 - 51 บาท (Stop loss 47.5 บาท)  
▪ CRC* (เป้า Consensus 50.99 บาท) แนวรบั 40 บาท / แนวตา้น 41.5 – 42.75 บาท (Stop loss 

39.5 บาท)  

Report ตามปัจจัยพืน้ฐานวันนี ้
▪ SCGP* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 46 บาท รายงานก าไร 2Q66 = 1.49 พนัลา้นบาท (-20% YoY 

+22% QoQ) ดีกว่าคาด +21% และคาดแนวโนม้จะดีขึน้ต่อเนื่องใน 2H66 ฝ่ายวิจยัฯปรบัราคา
เป้าหมายไปใช ้เป้าหมายปี 2567 ที่ 46 บาท (เดิม 42 บาท) 

▪ GULF* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 60 บาท ฝ่ายวิจยัฯ คาดก าไร 2Q66 = 2.9 พนัลา้นบาท (-23% 
QoQ, +94% YoY) โดยคาดก าไรจากโรงไฟฟ้า SPP ดีขึน้  

▪ MINT* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 43 บาท ฝ่ายวิจยัฯ คาดก าไร 2Q66 = 2.99 พนัลา้นบาท (+92% 
YoY Turnaround QoQ) และคาดแนวโมผลการด าเนินงานจะฟ้ืนตวัต่อเนื่องใน 3Q High season ที่
ยโุรป 

▪ PLANB* แนะน า “ถือ” เป้าพืน้ฐาน 8.2 บาท ฝ่ายวิจยัฯ คาดก าไร 2Q66 = 211 ลา้นบาท (+21% 
YoY +60% QoQ) จากการฟ้ืนตวัของธุรกิจสื่อนอกบา้น แต่แนะน าเพียง “ถือ” เพราะ Upside จ ากดั 

▪ OR* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 30 บาท ฝ่ายวิจยัฯคาดก าไร 2Q66 = 2.8 พนัลา้นบาท (-57% YoY 
-6% QoQ) โดยค่าการตลาดปรบัลดลง  ทัง้นีฝ่้ายวิจยัฯ ประเมินการปรบันโยบายกองทนุน า้มนั จะ
เป็น Sentiment เชิงลบต่อ OR* 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

มุมมอง SET Index (Morning Session 26-July-23) 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกว่ง Sideway ในกรอบ 1517-1545 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลกยุทธ์การลงทุน 

มีหุ้น: จังหวะ Rebound เป็นโอกาสขายทำกำไรที่แนวต้าน 1536 หรือ 1542 

ไม่มีหุ้น: หากดชันีอ่อนตัวไม่หลุดแนวรับบริเวณ 1517-1520 อาจใช้จังหวะซื้อ เพื่อเก็งกำไรภายในวันไปที่แนวต้าน 1536 หรือ 1542 

 

 

 

SET Index: ปิด 1526.30, +2.49 จุด, +0.16%, มูลค่าการซื้อขาย 4.25 หมื่นล้านบาท 
SET Index เมื่อวานนี้: ดัชนีปรับตัวขึน้ โดยมีแรงซื้อเด่นหุ้นกลุ่มพลังงาน ท่องเที่ยว และอิเล็คทรอนิก 

SET Index เช้าในนี้: แกว่ง Sideway ในกรอบ 1517-1545 เนื่องจากช่วงเปิดตลาดดัชนีเปิด Gap ขึ้น โดยขึ้นไปทำ High 

ที่ 1533.33 แต่ในไม่ช้าได้มีแรงขายกดลงมาปิด Gap และในช่วงบ่ายก็เป็นการแกว่ง Sideway ทำให้มุมมองขณะนี้ยังยึด

การแกว่ง Sideway ในกรอบ 1517-1545 เป็นหลกั โดยจังหวะย่อตัวลงทดสอบแนวรับบริเวณ 1517-1520 มองเป็น

โอกาสซื้อเพื่อเล่น Rebound ไปที่แนวต้าน 1536 หรือ 1545 ตามลำดับ 

กรณีผิดคาด: หากดัชนีย่อตัวหลุดกรอบล่าง 1517 คาดดัชนีจะย่อตัวลงทดสอบแนวรับ 1510 ซึ่งเป็นแนวรับเส้น 

Uptrend หลัก 

แนวรับ 1510 / 1517 

 

แนวต้าน 1536 / 1545 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
SCGP* กราฟรายวัน 

ราคา Break Neckline การกลับตัวขึ้นแบบ Inverse Head and Shoulders ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจากเส้น MACD ที่ยังคงอยู่เหนือเส้น Signal มองว่าน่าเก็ง

กำไรในระยะสั้น เพื่อคาดหวังการปรับตัวขึ้น 

 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 39.00-39.50 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 41.00 หรือ 42.50 ตัดขาดทุนเมื่อหลุด 38.50 

 

 

ตัดขาดทุน 38.50 

ที่ราคาปิด 40.00 มองว่าน่าซื้อเพราะs

หากราคาผ่านแนวต้านที่ 40.00 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 27 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

10 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 63% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 41.00 / 42.50 

 

แนวรับ 39.00-39.50 

 

 

SCGP* 
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หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโน้มราคา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
SNNP* กราฟรายวัน 

ราคากลับตัวขึ้นแบบ Hammer จากแนวรับ 21.00 ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจากเส้น RSI ที่เริ่มตัดขึ้นจากเขต Oversold มองว่าน่าเก็งกำไรในระยะสั้น เพื่อ

คาดหวังการปรับตัวขึ้น 

 

Volume Analysis  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 20.50-21.00 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 22.00 หรือ 22.50 ตัดขาดทุนเมื่อหลุด 21.30 

 

 

ตัดขาดทุน 20.30 

ที่ราคาปิด 21.30 มองว่าน่าซื้อเพราะ

ราคาได้ผ่านแนวต้านที่ 21.20 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 4.5 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

1 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 78% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 22.00 / 22.50 

 

แนวรับ 20.50-21.00 

 

SNNP* 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

กลยุทธ์หุ้นที่เคยแนะนำ 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยุทธ์หุ้นทีเ่คยแนะนำ คือ การติดตามคำแนะนำหุ้นเด่นทางเทคนิคที่เคยแนะนำในช่วง 5 วันที่ผ่านมา 

2. คำแนะนำ แบ่งเป็น 3 แบบคือ “ถือ” หมายถึง ถือหุ้นหรือคงสถานะตามเดิม,“ขายทำกำไร” หมายถึง ขายที่ราคา Trailing Stop หรือแนวต้านที่ 2,                

“ตัดขาดทุน” หมายถึง ขายที่ราคา Stop Loss 

3. ราคาต้นทุนคือ ราคาเปิดของหุ้นในวันที่แนะนำ ซึ่งเป็นเพียงราคาสมมติเพ่ืออ้างอิงคำแนะนำหุ้นตัวนั้น ๆ ทั้งนี้มิได้เป็นการแนะนำให้ซื้อหุ้นที่ราคาเปิดแต่อย่าง

ใด 

4. หุ้นจะถกูนำออกจากตาราง 2 กรณี ดังนี้i) ปรับตัวถึงแนวต้านที่ 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อย่างใดอย่างหนึ่ง ii) อยู่ในตารางเกิน 5 วันทำการ  

5. Trailing Stop คือ จุดของราคาที่ใช้เป็นจุดขายทำกำไรหรือขายเพื่อรักษาต้นทุน ส่วนมากจะถูกกำหนดเมื่อราคาปรับตัวขึ้นจากราคาต้นทุน 

6. หุ้นและคำแนะนำในตารางด้านบนเป็นเพียงแนวทางการลงทุนเท่านั้น โดยมิได้รับรองผลตอบแทนจากการลงทุนแต่อย่างใด 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานเอ็นวีดีอาร์ (NVDR) ประจำวัน 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 24 ก.ค. 66 25 ก.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 24 ก.ค. 66 25 ก.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
TTB 1.68        5,185.24        5,242.48        57,245.2    96.70                     1.1      SUPER 0.50        868.23           855.41           (12,826.9)   (6.39)                      (1.5)     

SIRI 1.95        1,934.41        1,957.19        22,776.3    44.75                     1.2      BDMS 28.75      2,053.16        2,048.38        (4,786.0)     (139.24)                  (0.2)     

WHA 4.92        937.88           948.20           10,320.9    50.83                     1.1      TFG 3.82        57.67             53.71             (3,957.4)     (15.48)                    (6.9)     

TRUE 6.80        3,174.76        3,184.40        9,633.0      65.45                     0.3      WAVE 0.17        217.09           213.16           (3,925.8)     (0.63)                      (1.8)     

AWC 4.34        1,406.09        1,413.26        7,166.1      30.47                     0.5      GUNKUL 3.30        445.65           442.04           (3,608.7)     (11.94)                    (0.8)     

KTB 20.20      1,324.23        1,330.75        6,515.4      131.89                   0.5      RATCH 35.25      125.97           122.97           (3,000.1)     (106.09)                  (2.4)     

PTT 35.00      1,164.96        1,170.72        5,763.0      200.75                   0.5      IVL 33.25      468.56           465.76           (2,797.8)     (92.96)                    (0.6)     

CHG 2.92        556.16           559.82           3,658.8      10.69                     0.7      TH 1.10        28.70             26.38             (2,316.8)     (2.26)                      (8.1)     

AP 12.10      456.65           460.04           3,387.0      40.63                     0.7      BEM 9.00        1,029.94        1,027.86        (2,083.9)     (18.77)                    (0.2)     

PSG 0.91        2,840.43        2,843.59        3,160.9      2.90                       0.1      KKP 54.75      59.91             57.83             (2,078.6)     (114.89)                  (3.5)     

BTS 7.75        1,425.17        1,428.08        2,912.7      22.57                     0.2      NUSA 0.51        64.75             62.87             (1,877.9)     (0.97)                      (2.9)     

BANPU 9.45        809.93           812.76           2,838.0      26.75                     0.4      SCGP 40.00      191.39           189.67           (1,719.5)     (68.69)                    (0.9)     

ICHI 14.70      136.11           138.67           2,550.7      37.15                     1.9      TOP 49.50      264.32           262.73           (1,583.7)     (78.08)                    (0.6)     

B 0.05        1,317.04        1,319.49        2,450.7      0.12                       0.2      KBANK 124.50    296.70           295.15           (1,546.8)     (192.52)                  (0.5)     

RBF 9.40        16.37             18.68             2,301.5      21.22                     14.1    SGC 1.39        47.84             46.35             (1,498.2)     (2.10)                      (3.1)     

BBL 168.50    445.15           447.39           2,235.3      377.75                   0.5      GLOCON 0.43        68.57             67.13             (1,444.1)     (0.62)                      (2.1)     

SNNP 21.30      11.50             13.57             2,068.8      42.45                     18.0    TEGH 3.50        28.72             27.30             (1,415.1)     (4.99)                      (4.9)     

AOT 70.75      685.26           687.13           1,876.6      133.27                   0.3      ACE 1.83        187.24           186.00           (1,237.0)     (2.29)                      (0.7)     

LH 8.55        2,069.99        2,071.66        1,671.9      14.29                     0.1      AKS 0.01        1,063.13        1,061.90        (1,230.0)     (0.01)                      (0.1)     

OR 21.60      309.05           310.68           1,635.6      35.22                     0.5      RABBIT 0.51        407.23           406.01           (1,225.4)     (0.62)                      (0.3)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 24 ก.ค. 66 25 ก.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 24 ก.ค. 66 25 ก.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
BBL 168.50    445.15           447.39           2,235.3      377.75                   0.5      KBANK 124.50    296.70           295.15           (1,546.8)     (192.52)                  (0.5)     

PTT 35.00      1,164.96        1,170.72        5,763.0      200.75                   0.5      BDMS 28.75      2,053.16        2,048.38        (4,786.0)     (139.24)                  (0.2)     

AOT 70.75      685.26           687.13           1,876.6      133.27                   0.3      KKP 54.75      59.91             57.83             (2,078.6)     (114.89)                  (3.5)     

KTB 20.20      1,324.23        1,330.75        6,515.4      131.89                   0.5      RATCH 35.25      125.97           122.97           (3,000.1)     (106.09)                  (2.4)     

TTB 1.68        5,185.24        5,242.48        57,245.2    96.70                     1.1      IVL 33.25      468.56           465.76           (2,797.8)     (92.96)                    (0.6)     

TRUE 6.80        3,174.76        3,184.40        9,633.0      65.45                     0.3      TOP 49.50      264.32           262.73           (1,583.7)     (78.08)                    (0.6)     

SAWAD 46.75      129.16           130.53           1,370.7      64.25                     1.1      EGCO 128.00    34.36             33.82             (539.6)        (70.97)                    (1.6)     

BGRIM 37.00      104.98           106.60           1,618.4      59.51                     1.5      SCGP 40.00      191.39           189.67           (1,719.5)     (68.69)                    (0.9)     

ADVANC 222.00    216.17           216.43           260.9         57.84                     0.1      SCC 320.00    109.55           109.36           (189.2)        (60.37)                    (0.2)     

WHA 4.92        937.88           948.20           10,320.9    50.83                     1.1      SCB 107.00    220.57           220.06           (512.7)        (54.40)                    (0.2)     

KTC 46.75      250.24           251.21           973.5         45.71                     0.4      BH 215.00    123.79           123.61           (183.6)        (39.30)                    (0.1)     

SIRI 1.95        1,934.41        1,957.19        22,776.3    44.75                     1.2      BJC 34.25      128.19           127.46           (727.6)        (24.73)                    (0.6)     

SNNP 21.30      11.50             13.57             2,068.8      42.45                     18.0    BEM 9.00        1,029.94        1,027.86        (2,083.9)     (18.77)                    (0.2)     

AP 12.10      456.65           460.04           3,387.0      40.63                     0.7      CPALL 61.75      1,040.50        1,040.20        (297.1)        (17.83)                    (0.0)     

GPSC 54.75      75.11             75.84             727.4         39.76                     1.0      SPALI 20.80      266.01           265.19           (813.2)        (16.93)                    (0.3)     

TISCO 98.00      82.79             83.19             396.0         38.87                     0.5      TFG 3.82        57.67             53.71             (3,957.4)     (15.48)                    (6.9)     

MTC 35.00      167.43           168.52           1,089.6      37.96                     0.7      CPAXT 33.50      374.95           374.48           (463.3)        (15.38)                    (0.1)     

ICHI 14.70      136.11           138.67           2,550.7      37.15                     1.9      PTTGC 38.25      256.68           256.34           (335.8)        (12.41)                    (0.1)     

PTTEP 160.50    346.52           346.74           219.3         35.76                     0.1      GUNKUL 3.30        445.65           442.04           (3,608.7)     (11.94)                    (0.8)     

OR 21.60      309.05           310.68           1,635.6      35.22                     0.5      BA 14.00      104.21           103.39           (811.3)        (11.47)                    (0.8)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
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รายงานหุ้นที่ถกูสั่งห้ามจำหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวันที่ส้ินสุด) 

ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมตน้ วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         55.00          240.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

ระยะเวลาหา้มจ าหน่าย  จ านวนหุ้นหา้มจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแตล่ะช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการหา้มจ าหน่ายแตล่ะช่วง (ล้านหุ้น)

 
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานการเปลี่ยนแปลงการถอืครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

ACC นาง สพิุน ศิรโิภค ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,125,000        0.78           

IIG นาย นวรตัน ์รตันน์ราทร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,966,052        38.00         

KCM นาย อลมัพล เจรญิกิจ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 355,800           0.45           

KKP นาย บรรยง พงษพ์านิช ผูร้ายงาน หุน้สามญั 200,000           56.15         

PROUD นางสาว พราวพธุ ลิปตพลัลภ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,857,200        1.75           

SABUY นาย ชเูกียรติ รุจนพรพจี คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นางสาววิจิตรา ป่ินเรอืงหริญั)หุน้สามญั 2,000,000        -

นาย ชเูกียรติ รุจนพรพจี ผูร้ายงาน หุน้สามญั -

SNNP นาง กิตติยา ชยัสถาพร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 500,000           21.60         

นาง กิตติยา ชยัสถาพร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 500,000           21.60         

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุน้)ประเภทความสัมพันธ*์ช่ือผูบ้ริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษัทมีผูบ้ริหารเป็นคู่สมรสกนั ถา้มีการซือ้ขายหลกัทรพัย ์คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหนา้ที่ตอ้งรายงาน ซึ่งจะท าใหเ้กดิการแสดงรายการซ า้ซอ้นกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทัง้คู่  

                  ถา้นาย A ซือ้หุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผูจ้ดัท า ซือ้หุน้ รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุน้ จึงขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

24 ก.ค. 66 25 ก.ค. 66 26 ก.ค. 66 27 ก.ค. 66 28 ก.ค. 66
เขา้เทรด SET วนัแรก VGI  XD @ 0.04 บาท เขา้เทรด SET วนัแรก วนัเฉลมิพระชนมพรรษา 

PTTGC13C2312A จ่าย 18 ส.ค. 66 BBL13P2312B พระบาทสมเดจ็พระเจา้อยูห่ัว
TLI13C2312A DELTA13P2311B
AIA41C2311A เขา้เทรด SET วนัแรก KTB13C2312A, KTB13P2312A 
CMBANK41C2311A KKP13C2312A SET5013C2312A, SET5013P2312A 
GULF41P2311A TIDLOR13C2312A CENTEL41C2312A
HKEX41C2311A CENTEL01C2401A KBANK41C2311A
HSBC41C2311A DOHOME01C2401A, DOHOME01P2401A MTC41C2311A
MINT41C2311A GULF01C2312A, GULF01P2312A SET5041P2309F 
EA16C2311A GUNKUL01C2401A TIDLOR41C2311B 
GULF16C2311A HANA01C2312A, HANA01P2312A SET5027P2309C
JMT16C2311A PTTEP01C2401A SET5027C2309D 
ORI19C2401A SCB01P2401A KBANK19C2312A
TRUE19P2312A SIRI01C2312A, SIRI01P2401A

STEC01C2401A, STEC01P2401A
B-W6 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย TIDLOR01C2401A
ตัง้แต ่24 ก.ค. - 16 ส.ค. 66 VGI01C2401A

WHA01C2401A
SET5019C2312A

เพ่ิมทุน PRG เขา้เทรด 822 หุน้
เพ่ิมทุน PROUD เขา้เทรด 332,544,970 หุน้

31 ก.ค. 66 1 ส.ค. 66 2 ส.ค. 66 3 ส.ค. 66 4 ส.ค. 66
EPG  XD @ 0.14 บาท วนัอาสาฬหบชูา LPF  XD @ 0.2193 บาท BC-W1 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
จ่าย 18 ส.ค. 66 จ่าย 21 ส.ค. 66 ตัง้แต ่4 - 29 ส.ค. 66

KYE  XD @ 4.1 บาท
จ่าย 22 ส.ค. 66

7 ส.ค. 66 8 ส.ค. 66 9 ส.ค. 66 10 ส.ค. 66 11 ส.ค. 66
PTL  XD @ 0.27 บาท SCGP  XD @ 0.25 บาท MACO-W4 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย APEX  XR 1:2 @ 0.05 บาท
จ่าย 24 ส.ค. 66 จ่าย 22 ส.ค. 66 ตัง้แต ่9 ส.ค.- 4 ก.ย. 66
BTS  XD @ 0.16 บาท 1DIV  XD @ 0.20 บาท
จ่าย 25 ส.ค. 66 จ่าย 23 ส.ค. 66

META-W6 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่8 - 31 ส.ค. 66

14 ส.ค. 66 15 ส.ค. 66 16 ส.ค. 66 17 ส.ค. 66 18 ส.ค. 66
ชดเชยวนัเฉลมิพระชนมพรรษา BYD-W6 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
สมเดจ็พระนางเจา้สริกิิติ ์พระบรมราชินีนาถ  ตัง้แต ่16 ส.ค.- 8 ก.ย. 66
พระบรมราชชนนีพนัปีหลวง 
และวนัแม่แห่งชาต ิ(วนัเสารท์ี่ 12 สงิหาคม 2566)

21 ส.ค. 66 22 ส.ค. 66 23 ส.ค. 66 24 ส.ค. 66 25 ส.ค. 66

ปฎิทินหุ้น 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

28 ส.ค. 66 29 ส.ค. 66 30 ส.ค. 66 31 ส.ค. 66 1 ก.ย. 66
TGPRO-W3 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่28 ส.ค.- 20 ก.ย. 66

4 ก.ย. 66 5 ก.ย. 66 6 ก.ย. 66 7 ก.ย. 66 8 ก.ย. 66
ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย JCK  XR 1:1 @ 0.30 บาท

CWT-W5
IP-W1
ตัง้แต ่6 - 29 ก.ย. 66

11 ก.ย. 66 12 ก.ย. 66 13 ก.ย. 66 14 ก.ย. 66 15 ก.ย. 66

18 ก.ย. 66 19 ก.ย. 66 20 ก.ย. 66 21 ก.ย. 66 22 ก.ย. 66

25 ก.ย. 66 26 ก.ย. 66 27 ก.ย. 66 28 ก.ย. 66 29 ก.ย. 66

ที่มา : ตลาดหลกัทรพัย ์ฯ  ประจ าวนัที่ 26 ก.ค. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุน้เขา้ใหม่  
     XD : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัเงินปันผล           XB : ผูซื้อ้หลกัทรพัย ์ไม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผูถื้อใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใชส้ทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุน้บรุมิสทิธิ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุน้สามัญ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บรุมิสทิธิ
     XT :  ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุน้เพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได ้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยท์ี่เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดมิของบรษัิท 

     XW  : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรพัย ์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยข์องบรษัิทในเครอื

     XN : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่มีสทิธิในการรบัเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุ้น (ตอ่) 
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KGI รู้ทันหุ้น 26 กรกฎาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายช่ือหลักทรัพย์ท่ีสมาชิกต้องดำเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจำนวนที่จะซื้อ (Cash Balance)   

 

ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายช่ือหุน้ วันทีเ่ร่ิมต้น วันทีสิ่น้สุด
TBN 10/7/2023 27/7/2023

READY 24/7/2023 11/8/2023
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KGI รู้ทันหุ้น 26 กรกฎาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลสำรวจการกำกบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

  

ที่มา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเรื่องการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบริษัทจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีม่ีการเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มลูที่ผูล้งทุนทั่วไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันัน้ ผลสารวจดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิไดม้ีการใชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการสารวจ ณ วนัที่ปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษทัจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือ่ขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้นืยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถูกตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 

 
“บริษัทหลกัทรัพย์ เคจีไอ ประเทศไทย (จำกัด) มหาชน”เป็นผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกัน การจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟวี ่อินดัสทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินัล (NYT), 
บมจ. เอไอ เอนเนอรจ์ี (AIE) และ บริษัท เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยการจัดทำเอกสารฉบบัน้ีเพื่อวัตถุประสงค์ในการนำเสนอข้อมูลและบทวิเคราะห์เท่าน้ัน  การตัดสินใจลงทุนขึ้นกับดุลยพินิจของนักลงทนุ ผู้ลงทนุ
ควรพจิารณาข้อมูลเกีย่วกบัผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพยก์่อนที่จะมีการตัดสินใจลงทุน 
 
บริษัทฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวิจัยที่เกีย่วกับหลักทรัพย์ของบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เน่ืองจากบริษัทฯ ได้เข้ารว่มเป็นผู้จัดจำหน่ายหลักทรพัย์ และหลักทรพัย์ของ บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร์ (AI)  ซึง่
เป็นบริษัทที่มีความเกี่ยวข้องกับหลักทรัพย์ AIE ทีบ่ริษัทฯ รับจัดจำหน่ายเป็นการช่ัวคราว ตั้งแต่วันที่ 2 ธ.ค.2556 เป็นต้นไปจนถึงวันปิดการเสนอขายหรือวันทีจ่ัดหาหุ้นส่วนเกินได้ครบแล้วแต่กรณี 

                        บริษัททีไ่ด้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท

AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ PYLON บรษัิท ไพลอน

AMA บรษัิท อาม่า มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจี์ ดีเวลลอปเมนท์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส์

AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอิเล็คโทรนิคส RATCH บรษัิท ราช กรุป๊

ANAN บรษัิท อนันดา ดีเวลลอปเมน้ท์ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร์ RS บรษัิท อารเ์อส

AOT บรษัิท ท่าอากาศยานไทย INTUCH บรษัิท อินทชั โฮลดิง้ส ์ SAT บรษัิท สมบรูณ ์แอ๊ดวานซ ์เทคโนโลยี

AP บรษัิท เอพี (ไทยแลนด)์ IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCB ธนาคารไทยพาณิชย์

BAFS บรษัิท บรกิารเชือ้เพลิงการบินกรุงเทพ IVL บรษัิท อินโดรามา เวนเจอรส์ SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย

BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสิกรไทย SCCC บรษัิท ปนูซีเมนตน์ครหลวง

BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SCGP บรษัิท เอสซีจี แพคเกจจิง้

BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชั่น KKP ธนาคารเกียรตินาคินภทัร SEAFCO บรษัิท ซีฟโก้

BCPG บรษัิท บีซีพีจี KTB ธนาคารกรุงไทย SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SMPC บรษัิท สหมิตรถงัแก๊ส

BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั

BGRIM บรษัิท บ.ีกรมิ เพาเวอร ์ LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซีนีเพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวีท

BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TACC บรษัิท ท.ีเอ.ซี. คอนซเูมอร์

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MBK บรษัิท เอ็ม บี เค TCAP บรษัิท ทนุธนชาต

CK บรษัิท ช.การชา่ง MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล THCOM บรษัิท ไทยคม

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร์ MTC บรษัิท เมืองไทย แคปปิตอล TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊

COM7 บรษัิท คอมเซเวน่ OR บรษัิท ปตท. น า้มนัและการคา้ปลีก TOP บรษัิท ไทยออยล์

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล์ ORI บรษัิท ออรจิิน้ พรอ็พเพอรต์ี ้ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร OSP บรษัิท โอสถสภา TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PLANB บรษัิท แพลน บี มีเดีย VGI บรษัิท วีจีไอ

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง้ WHA บรษัิท ดบับลิวเอชเอ คอรป์อเรชั่น

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PTG บรษัิท พีทีจี เอ็นเนอยี WHAUP บรษัิท ดบับลิวเอชเอ ยทูิลิตีส้ ์แอนด ์พาวเวอร์

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟ้า PTT บรษัิท ปตท. ZEN บรษัิท เซ็น คอรป์อเรชั่น กรุป๊

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม

                  บริษัททีไ่ด้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท
AEONTS บรษัิท อิออน ธนสินทรพัย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ที เน็ทเวอรค์ เซอรว์ิสเซ็ส SINGER บรษัิท ซิงเกอรป์ระเทศไทย

BAM บรษัิทบรหิารสินทรพัย ์กรุงเทพพาณิชย์ KEX บรษัิท เคอรี ่เอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ STGT บรษัิท ศรตีรงัโกลฟส ์(ประเทศไทย)

BEC บรษัิท บีอีซี เวิลด์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน์ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บี ฟู้ด ซพัพลาย TNP บรษัิท ธนพิรยิะ

DOHOME บรษัิท ดโูฮม SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ XO บรษัิท เอ็กโซติค ฟู้ด

ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชั่น

ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SFT บรษัิท ชริง้เฟล็กซ ์(ประเทศไทย)

            บริษัททีไ่ด้คะแนนอยู่ในระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท
AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู HUMAN บรษัิท ฮิวแมนิกา้ SF บรษัิท สยามฟิวเจอรด์ีเวลอปเมนท์

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH

บริษัททีไ่ม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมิคอล SMD บรษัิท เซนตเ์มด SVI บรษัิท เอสวีไอ

HENG บรษัิท เฮงลิสซ่ิง แอนด ์แคปปิตอล STEC บรษัิท เฮงลิสซ่ิง แอนด ์แคปปิตอล UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 26 กรกฎาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช ้ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมินการพัฒนาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  

ที่มา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันชีีว้ดัความคบืหนา้การป้องกนัการมีส่วนเกีย่วขอ้งกบัการทจุริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทยที่จดัทาโดยสถาบนัที่
เกี่ยวขอ้งซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยน์ี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยั่งยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักล่าว สถาบนัที่เกี่ยวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูที่ไดร้บัจากบริษทัจดทะเบียนตามที่บรษิัทจดทะเบียนไดร้ะบุในแบบแสดงขอ้มลูเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนทีเ่กี่ยวขอ้งของบริษทัจดทะเบียนนัน้ แลว้แต่กรณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเ่กีย่วขอ้งซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบรษิัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน 
เนื่องจากผลการประเมินดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมิน ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมื่อขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษทัหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้ืนยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถูกตอ้งครบถว้นของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผูท้ี่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส ์

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จ  ากดั GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ จ  ากดั RATCH บรษัิท ผลิตไฟฟา้ราชบรุโีฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บรษัิท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย จ ากดั

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ  ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บรษัิท แสนสิร ิ

BIGC บรษัิท บิก๊ซี ซเูปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั 

CK บรษัิท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บรษัิท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริง่แอนดค์อนสตรคัชั่น จ  ากดั

DCC บรษัิท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บรษัิท ทนุธนชาต 

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จ  ากดั TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊ 

DRT บรษัิท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บรษัิท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชั่น TMT บรษัิท คา้เหล็กไทย 

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟา้ PTT บรษัิท ปตท. TOP บรษัิท ไทยออยล ์

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ จ  ากดั

AP บรษัิทเอเช่ียนพรอ็พเพอรต์ี ้ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บรษัิท โกลว ์พลงังาน SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์พาวเวอร ์1979 จ ากดั

BA บรษัิท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บรษัิท กนักลุเอ็นจิเนียริง่ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บรษัิท บา้นป ู ILINK บรษัิท อินเตอรล์ิง้ค ์คอมมิวนิเคชั่น SCN บรษัิท สแกน อินเตอร ์จ  ากดั 

BCP บรษัิท บางจากปิโตรเลียม KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SEAFCO บรษัิท ซีฟโก ้

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร ์ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บรษัิท เอสวีไอ 

BJCHI บรษัิท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทร ีจ  ากดั LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บรษัิท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ จ  ากดั MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้ จ  ากดั

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บรษัิท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จ  ากดั MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล TRT บรษัิท ถิรไทย 

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร ์จ  ากดั MODERN บรษัิท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น 

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร NOK บรษัิท สายการบินนกแอร ์จ  ากดั TVO บรษัิท น า้มนัพืชไทย 

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PYLON บรษัิท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บรษัิท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ  ากดั SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล ์ SCI บรษัิท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จ  ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์จ  ากดั FN บรษัิท เอฟเอ็น แฟคตอรี ่เอ๊าทเ์ลท จ ากดั

BCPG บรษัิท บีซีพีจี จ  ากดั BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ TPCH บรษัิท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง้ จ  ากดั

http://www.kgieworld.co.th/

